Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2014 г.                                                                                      № 31
с. Первомайский
О    деятельности МУП «Коммунальщик»

на территории Первомайского сельского

поселения       Шумячского            района

Смоленской области в 2014 году.

           Заслушав и обсудив сообщения и.о. директора МУП «Коммунальщик» Мочаловой Н. Е., главного бухгалтера МУП «Коммунальщик» Германовой О. Д. о деятельности МУП «Коммунальщик» на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в 2014 году, Совет Депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению сообщения и.о. директора МУП «Коммунальщик» Мочаловой Н. Е., главного бухгалтера МУП «Коммунальщик» Германовой О. Д. о деятельности МУП «Коммунальщик» на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в 2014 году.
        2. Настоящее решение вступает в силу   со дня его принятия.
 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      К. И. Савков